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 Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Data publikacji: 03.02.2009

W dniu 29.10.2008 r. w Warce odbyła się IV Konferencja „Grójeckie Partnerstwo Lokalne" 
zorganizowana przez Starostę Grójeckiego i Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu we 
współpracy z Międzynarodowym Centrum Partnerstwa „Partners Network" z siedzibą w Krakowie.  

W konferencji uczestniczyło ok. 150 osób, w tym: przedstawiciele władz lokalnych, oświaty, 
duchowieństwa, jednostek szkoleniowych, organizacji pozarządowych, młodzież szkół 
ponadgimnazjalnych, przedsiębiorcy z terenu powiatu grójeckiego oraz reprezentantka Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Warszawie: Agnieszka Sobieska. Zgromadzonych gości powitali: Marzanna 
Skoczek  Dyrektor PUP w Grójcu i Starosta grójecki Janusz Różycki. Kierownik Referatu Instrumentów i 
Usług Rynku Pracy Magdalena Kuś, przedstawiła szczegółowy program konferencji.  

W następnej kolejności głos zabrali: Burmistrz Warki - Zygmunt Pałczyński i wójt gminy Jasieniec  Marek 
Pietrzak. Burmistrz Warki skoncentrował się głównie na dokonanych i planowanych inwestycjach, 
natomiast wójt gminy Jasieniec przedstawił osiągnięcia tejże gminy, walory i dalsze możliwości 
rozwojowe. Następnie głos zabrał Grzegorz Stężycki - zastępca Naczelnika Urzędu Skarbowego w Grójcu. 
Przedstawiciel Urzędu Skarbowego przybliżył uczestnikom konferencji tematykę podatków, sposoby ich 
gromadzenia i rozdzielania. Po dokonanych prezentacjach głos zabrała Jadwiga Olszowska - Urban. 
Podczas swojego wystąpienia podsumowała efekty pracy uczestników III Konferencji Grójeckiego 
Partnerstwa Lokalnego, przedstawiła zagadnienia przygotowane na IV Konferencję oraz dokonała 
wprowadzenia do Zasad Tworzenia Projektów Rozwoju Gospodarczego w Celu Tworzenia Nowych 
Miejsc Pracy na Terenie Powiatu Grójeckiego.  

Prezentacja eksperta była wstępem do pracy w czterech grupach tematycznych, do których zostali 
przydzieleni uczestnicy konferencji.  
Grupa 1 - Uszczelnianie lokalnych wycieków na zewnątrz w powiecie grójeckim,  
Grupa 2 - Wsparcie istniejących lokalnych firm w powiecie grójeckim,  
Grupa 3 - Zachęcanie mieszkańców do tworzenia nowych firm w powiecie grójeckim,  
Grupa 4 - Zachęcanie do przyciągania potrzebnych firm z zewnątrz w powiecie grójeckim.  

Spotkanie zaowocowało wypracowaniem 20 projektów. Osiem z nich zostało wytypowanych w wyniku 
oddanych przez uczestników głosów: 

Festiwal filmów dla dzieci - 41 głosów, 
Wszystko wiem o grójeckim, baza IT, książka multimedialna o firmach, ziemi, urzędach, 
organizacjach, inwestycjach, hotelach, gastronomii, ścieżkach, aptekach - 32 głosy, 
Targi regionalne - 25 głosów, 
Fundusze unijne i inne dla firm - 17 głosów, 
Turystyka motorem rozwoju, Zaprasza Ziemia Grójecka, Czeka na Ciebie Pilica i okolica - 15 
głosów, 
Grójeckie centrum promocji - 15 głosów, 
Nasz sad docenia cały świat - 13 głosów, 
Grójeckie centrum turystyki - 13 głosów. 

Na zakończenie wspólnie ustalono miejsce i termin kolejnej V Konferencji Grójeckiego Partnerstwa 
Lokalnego na dzień 4 grudzień 2008 r. w Grójcu. 
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